第１号様式（第５条関係）

令和  年  月  日

 大玉村長 様

                     住 所

                申請者  氏 名                 ㊞

                     連絡先

大玉村農業用施設損壊見舞金支給申請書兼請求書

 大玉村農業用施設損壊見舞金支給要綱第５条の規定により、下記のとおり申請及び請求します。

記

１ 被害状況

被害名称 令和７年３月２６日に発生した暴風による農業用ハウスの被害

被害内容

用  途
農業用ハウス

 １ 育苗  ２ 野菜・花き  ３ その他（      ）

施設住所

面  積 ㎡ 被害面積 ㎡

見舞金支給額（請求額）                     円

２ 誓約書  内容を確認し、チェックを入れてください。

□ 農業用ハウスの修復を必ず行う。（すでに修復を行っている。）

□ 修復後も引き続き農業用ハウスとして使用する。

３ 振込先

金融機関名  支店名

預金種別 □ 普通 □ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

４ 添付書類 被害状況が分かる写真等 通帳の写し